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Senores:

Organizacion de Estados

Iberoamericanos

Organizacao de Estados

Ibero-americanos

Lima, 6 de noviembre de 2023

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

Av. Republica de Chile 661

Jesus Maria

Lima
Ciudad.-

Asunto: Comunica fe de erratas a otorgamiento de buena pro LP 1 2023 OEI CULTURA
Referencia: LP N° 01-2023-OEI-CULTURA.

Es grato dirigirme a usted para comunicarle que de acuerdo con lo indicado en el humeral
2.13 de las bases del proceso del asunto que indica: “La OEl se reserva el derecho de revisary
anular de oficio la evaluacién de propuestas y el otorgamiento de buena pro inclusive, ante
hechos debidamente sustentados que asi lo ameriten hasta antes de la firma de contrato” y
segun la revision de oficio de la evaluacién de propuestas publicada el 27/10/2023, se ha
detectado un error en la adjudicacion del item 1401, que tiene postor Unico a su representada
(LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.) y que figura como condicion de perdedor, cuando
le corresponde condicién de adjudicado parcialmente con 1 ejemplar (ademas, al ser postor
Unico, la buena pro queda consentida automaticamente para este item).

Es decir, el cuadro de otorgamiento de buena pro a su representada queda de la siguiente

manera:

Cadigo
de titulo

T2301956

T2301957

T2301950

T2301936
72301934

T2301946

72301918

T2301899

Nombre del
titulo

jAyudame si
puedes!

iQué ojos tan
curiosos tienes!
: ciencia para
verte mejor

¢ Como funciona
la memoria?

7 llaves de
cuento

Agniy la lluvia
Animales
extinguidos del 1
al10

Arroz con leche
Ashtangayoga:
una guia
practicay facil
para purificar el
cuerpoy

Postor

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.
LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

P.U.
Ofertado

64.80

78.20

93.60

65.60

56.00

35.20

61.50

78.20

N° de

ejemplares Monto
adjudicados Boiagieado
3 194.40
43 3,362.60
30 2,808.00
19 1,246.40
3 168.00
3 105.60
3 184.50
2 156.40
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528
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811

815

820
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T2301937

72301892

T2301860

72302932

T2301901

T2301913

72301862

72301863

72301868

72301891

T2301900

potenciar la
mente

Bellezas de la
naturaleza
Camine : el
sendero hacia
unavida mas
consciente
Clubes de
lecturayde
escritura : hacia
la construccioén
de una
pedagogia del
deseo de la
palabra

Cémo
desarrollar la
inteligencia
emocional de
los nifios :
estrategias para
padres
Constelaciones
familiares :
acuerdos que
sanan:una
nueva mirada
delamor
Distinta
Educacién
ambiental en el
nivel inicial
Educacion
musical en nifios
y niflas con
discapacidad
intelectual : un
abordaje desde
la
neuroeducaciéon
Educarel
corazén: los
sentimientos en
la escuela

El animal
espiritualy
como
encontrarlo

El arte del
bienestar
japonés

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

96.00

66.00

92.00

51.80

69.60

72.20

68.80

104.00

98.40

74.40

78.20

Organizacion de Estados

Iberoamericanos

Organizacao de Estados

Ibero-americanos

3

2

25

288.00

132.00

2,300.00

103.60

139.20

216.60

275.20

208.00

196.80

297.60

156.40
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867

898
973
1074

1090

1194
1368

1401

1428

1436

1578

1580

1632

1677

1681

1756

1781

12301924

T2301942
T2301909
T2301879

T2301922

T2301926
T2301932

T2301864

72301888

12301947

T2301933

T2301940

12301867

12301907

T2301861

72301929

12301865

El artista que
pinté un caballo
azul

El carnaval de
los animales

El gallinero

El museo de arte
de Arnold

El paseo de
Rosalia

Emilio
Frederick
Geometriay
origami: una
fiesta con
papeles para la
clase de
Matematica
Guia practica
para unavida
autosuficiente
Habitantes del
mardel1al10
Inventando
numeros
Inventario
ilustrado de
arboles

La aventura de
crear:
educacion, arte
y motricidad :
dialogos,
enfoquesy
perspectivas
La conejita
Marcela

La convivencia
como base de la
inclusidén
escolar:lo
social como
punto de fuga
entre lo
educativoy lo
terapéutico

La historia de los
Bonobos con
gafas

La literatura en
la escuela: de
primaria a
secundaria:

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.
LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.
LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.
LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

61.20

83.20
68.80

71.20

64.00

73.10
70.50

105.60

138.40

56.00

76.00

88.80

108.80

68.90

106.40

78.40

115.60

W W W

158

183.60

249.60
206.40

213.60

192.00

219.30
11,139.00

105.60

553.60

168.00

228.00

266.40

217.60

344.50

638.40

235.20

462.40
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1798

1932

1956

1976

1997

2035

2045

2071

2161

2233

2249

2287

2434

2517

2541

2571

2673
2743
2789

T2301870

72301886

T2301955

T2301895

T2303861

T2301885

T2301906

T2301954

12301877

T2301904

T2301916

12301874

T2301905

72301944

T2301935

72301883

72301928
T2301898
T2301925

antologiay
lecturas criticas

La masculinidad
incomodada
Las casitas de
los animales:
mis primeros
descubrimientos
Las mediciones
no fueron
siempre asi
LEERES
RESPIRAR: 10
razones para
leer libros enla
era digital

Libro del
desasosiego
Los animales de
la granja : mis
primeros
descubrimientos
Los cuatro
amigos

Los libros no
fueron siempre
asi

Mas de arte.
Lapiz:ideas
creativasy
técnicas

Miau

Miguel de
Unamuno:
seleccidn
poética
Momentos
estelares de la
ciencia

Pajarita de papel
Plumasy mas
plumas

Por qué llora la
maestra : carta
larga para ti, que
quieres escribir
Pronto me
curaré

Rosa Caramelo
Shiatsu

Su propio color

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.
LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.
LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.
LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

115.60

64.60

59.50

72.80

64.00

64.60

72.20

59.50

79.00

44.00

70.40

51.20

44.00

44.00

73.60

49.00

78.40
48.00
68.00
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Organizacao de Estados

Ibero-americanos

46

27

27

231.20

323.00

178.50

3,348.80

128.00

323.00

361.00

178.50

158.00

1,188.00

211.20

204.80

1,188.00

132.00

147.20

2,107.00

235.20
96.00
204.00
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Terremotosy
2833  T2301951 | volcanes para LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 78.40 5 392.00
los mas curiosos
Tomas el
2862 T2301911 bromista LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 68.00 5 340.00
Tormentasy
2864 T2301952 tornados para LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 78.40 3 235.20
los mas curiosos
Tras, tras,
cucutras
Un beso para
osito
2921 T2301884 N camello LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROSS.A.  56.80 5 284.00
llamado Raul
Un juguete
2935 | 72301871 | llamado mente : | LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 105.60 3 316.80
podés vivir mejor
2937  T2301887 | Un marde amor LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 77.60 3 232.80
Una educacién
que enriquece la
vida:la
comunicacién
no violenta
ayuda a las
2959 | T2301889 escuelasa LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 78.40 6 470.40
mejorar el
rendimiento,
reducir los
conflictosy
enriquecer las
relaciones
Una feliz
2965 T2301931 , LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 75.20 3 225.60
catastrofe
2966 T2301912 | Una historia LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 68.80 3 206.40
3006 T2301920 ' ersosde LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROSS.A.  68.80 3 206.40
calendario
Versosy
viceversos
Vinculos
3015  T2301872 | violentos en LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 90.00 42 3,780.00
familia

2878 | T2301919 LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 63.20 3 189.60

2917 | 72301930 LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 52.70 3 158.10

3007 | T2301921 LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A. 64.00 3 192.00

46,335.20

Atentamente,

Juan/€arlos Ruiz Rodriguez
Repfesentante permanente y director

Av. Pablo Carriquiry N°410 — San Isidro 15036 Lima, Pert — Tel.: (51) 1 6806040 — (51) 1 6806041 - oei.per@oei.int — www.oei.int/oficinas/peru



