



Organização de Estados Ibero-americanos

OEI - 489 /2023

Lima, 6 de noviembre de 2023

Señores:

LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.

Av. República de Chile 661 Jesús María Lima Ciudad.-

Asunto: Comunica fe de erratas a otorgamiento de buena pro LP 1 2023 OEI CULTURA **Referencia:** LP Nº 01-2023-OEI-CULTURA.

Es grato dirigirme a usted para comunicarle que de acuerdo con lo indicado en el numeral 2.13 de las bases del proceso del asunto que indica: "La OEI se reserva el derecho de revisar y anular de oficio la evaluación de propuestas y el otorgamiento de buena pro inclusive, ante hechos debidamente sustentados que así lo ameriten hasta antes de la firma de contrato" y según la revisión de oficio de la evaluación de propuestas publicada el 27/10/2023, se ha detectado un error en la adjudicación del ítem 1401, que tiene postor único a su representada (LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.) y que figura como condición de perdedor, cuando le corresponde condición de adjudicado parcialmente con 1 ejemplar (además, al ser postor único, la buena pro queda consentida automáticamente para este ítem).

Es decir, el cuadro de otorgamiento de buena pro a su representada queda de la siguiente manera:

Ítem	Código de título	Nombre del título	Postor	P.U. Ofertado	Nº de ejemplares adjudicados	Monto adjudicado
10	T2301956	¡Ayúdame si puedes!	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	64.80	3	194.40
38	T2301957	¡Qué ojos tan curiosos tienes! : ciencia para verte mejor	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	78.20	43	3,362.60
50	T2301950	¿Cómo funciona la memoria?	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	93.60	30	2,808.00
123	T2301936	7 llaves de cuento	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	65.60	19	1,246.40
156	T2301934	Agni y la lluvia	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	56.00	3	168.00
233	T2301946	Animales extinguidos del 1 al 10	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	35.20	3	105.60
280	T2301918	Arroz con leche	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	61.50	3	184.50
286	T2301899	Ashtanga yoga : una guía práctica y fácil para purificar el cuerpo y	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	78.20	2	156.40





Organização de Estados Ibero-americanos

		potenciar la mente				
326	T2301937	Bellezas de la naturaleza	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	96.00	3	288.00
390	T2301892	Camine : el sendero hacia una vida más consciente	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	66.00	2	132.00
466	T2301860	Clubes de lectura y de escritura : hacia la construcción de una pedagogía del deseo de la palabra	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	92.00	25	2,300.00
487	T2302932	Cómo desarrollar la inteligencia emocional de los niños : estrategias para padres	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	51.80	2	103.60
528	T2301901	Constelaciones familiares : acuerdos que sanan : una nueva mirada del amor	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	69.60	2	139.20
772	T2301913	Distinta	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	72.20	3	216.60
811	T2301862	Educación ambiental en el nivel inicial	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	68.80	4	275.20
815	T2301863	Educación musical en niños y niñas con discapacidad intelectual : un abordaje desde la neuroeducación	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	104.00	2	208.00
820	T2301868	Educar el corazón : los sentimientos en la escuela	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	98.40	2	196.80
836	T2301891	El animal espiritual y cómo encontrarlo	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	74.40	4	297.60
862	T2301900	El arte del bienestar japonés	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	78.20	2	156.40





Organização de Estados Ibero-americanos

		El artista que				
867	T2301924	pintó un caballo azul	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	61.20	3	183.60
898	T2301942	El carnaval de los animales	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	83.20	3	249.60
973	T2301909	El gallinero	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	68.80	3	206.40
1074	T2301879	El museo de arte de Arnold	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	71.20	3	213.60
1090	T2301922	El paseo de Rosalía	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	64.00	3	192.00
1194	T2301926	Emilio	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	73.10	3	219.30
1368	T2301932	Frederick	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	70.50	158	11,139.00
1401	T2301864	Geometría y origami : una fiesta con papeles para la clase de Matemática	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	105.60	1	105.60
1428	T2301888	Guía práctica para una vida autosuficiente	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	138.40	4	553.60
1436	T2301947	Habitantes del mar del 1 al 10	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	56.00	3	168.00
1578	T2301933	Inventando números	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	76.00	3	228.00
1580	T2301940	Inventario ilustrado de árboles	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	88.80	3	266.40
1632	T2301867	La aventura de crear : educación, arte y motricidad : diálogos, enfoques y perspectivas	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	108.80	2	217.60
1677	T2301907	La conejita Marcela	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	68.90	5	344.50
1681	T2301861	La convivencia como base de la inclusión escolar : lo social como punto de fuga entre lo educativo y lo terapéutico	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	106.40	6	638.40
1756	T2301929	La historia de los Bonobos con gafas	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	78.40	3	235.20
1781	T2301865	La literatura en la escuela: de primaria a secundaria :	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	115.60	4	462.40





Organização de Estados Ibero-americanos

		antología y lecturas críticas				
1798	T2301870	La masculinidad incomodada	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	115.60	2	231.20
1932	T2301886	Las casitas de los animales : mis primeros descubrimientos	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	64.60	5	323.00
1956	T2301955	Las mediciones no fueron siempre así	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	59.50	3	178.50
1976	T2301895	LEER ES RESPIRAR : 10 razones para leer libros en la era digital	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	72.80	46	3,348.80
1997	T2303861	Libro del desasosiego	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	64.00	2	128.00
2035	T2301885	Los animales de la granja : mis primeros descubrimientos	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	64.60	5	323.00
2045	T2301906	Los cuatro amigos	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	72.20	5	361.00
2071	T2301954	Los libros no fueron siempre así	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	59.50	3	178.50
2161	T2301877	Más de arte. Lápiz : ideas creativas y técnicas	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	79.00	2	158.00
2233	T2301904	Miau	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	44.00	27	1,188.00
2249	T2301916	Miguel de Unamuno : selección poética	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	70.40	3	211.20
2287	T2301874	Momentos estelares de la ciencia	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	51.20	4	204.80
2434	T2301905	Pajarita de papel	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	44.00	27	1,188.00
2517	T2301944	Plumas y más plumas	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	44.00	3	132.00
2541	T2301935	Por qué llora la maestra : carta larga para ti, que quieres escribir	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	73.60	2	147.20
2571	T2301883	Pronto me curaré	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	49.00	43	2,107.00
2673	T2301928	Rosa Caramelo	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	78.40	3	235.20
2743	T2301898	Shiatsu	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	48.00	2	96.00
2789	T2301925	Su propio color	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	68.00	3	204.00





Organização de Estados Ibero-americanos

		Terremotos y				
2833	T2301951	volcanes para	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	78.40	5	392.00
		los más curiosos				
2862	T2301911	Tomás el bromista	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	68.00	5	340.00
2864	T2301952	Tormentas y tornados para los más curiosos	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	78.40	3	235.20
2878	T2301919	Tras, tras, cucutrás	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	63.20	3	189.60
2917	T2301930	Un beso para osito	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	52.70	3	158.10
2921	T2301884	Un camello llamado Raúl	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	56.80	5	284.00
2935	T2301871	Un juguete llamado mente : podés vivir mejor	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	105.60	3	316.80
2937	T2301887	Un mar de amor	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	77.60	3	232.80
2959	T2301889	Una educación que enriquece la vida: la comunicación no violenta ayuda a las escuelas a mejorar el rendimiento, reducir los conflictos y enriquecer las relaciones	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	78.40	6	470.40
2965	T2301931	Una feliz catástrofe	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	75.20	3	225.60
2966	T2301912	Una historia	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	68.80	3	206.40
3006	T2301920	Versos de calendario	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	68.80	3	206.40
3007	T2301921	Versos y viceversos	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	64.00	3	192.00
3015	T2301872	Vínculos violentos en familia	LA FAMILIA DISTRIBUIDORA DE LIBROS S.A.	90.00	42	3,780.00

46,335.20

Atentamente,

Juan Carlos Ruiz Rodríguez Representante permanente y director

